REQUERIMENTO N.º 1341/2017
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:
O vereador Rodrigo Fagnani Popó requer, nos termos regimentais, após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Senhor Prefeito os seguintes pedidos de informações:
Quais os valores arrecadados com os eventos realizados no Plenário Multiuso (cedido à prefeitura)? Relacionar informando: solicitante, descrição do evento e valores pagos à prefeitura.
A prefeitura teve gastos com adequações, manutenções e limpeza do Plenário Multiuso? Relacionar.

Justificativa:
Esse Vereador, para conhecer a realidade de nosso Município e para responder questionamentos de munícipes, faz o presente requerimento.

Valinhos, 11 de agosto de 2017.

Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB